

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 1

Název díla:

II/205 Modernizace aglomeračního okruhu Loza

MÉNĚPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
objekt SO 101 - Komunikace úsek II/204 Dolní Bělá										
46	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	131,364	0,000	-131,364	472,09	62 015,24	-62 015,24	-62 015,24
47	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	43,788	0,000	-43,788	2 209,12	96 733,03	-96 733,03	-96 733,03
objekt SO 101 - Komunikace úsek II/204 Kaznějov										
40	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	44,525	0,000	-44,525	472,09	21 019,67	-21 019,67	-21 019,67
41	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	14,842	0,000	-14,842	2 209,12	32 787,79	-32 787,79	-32 787,79
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-212 555,73

VÍCEPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
objekt SO 101 Komunikace - úsek II/205 Kaznějov										
40	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 S (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm z modifik asfaltu , š přes 3 m	m2	0,000	176,000	176,000	276,80	0,00	48 716,06	48 716,06
44	573191112R	Postřík spoj infiltrační kationaktivní v množství emulzí do 0,4 kg/m2	m2	0,000	352,000	352,000	14,13	0,00	4 975,04	4 975,04
45	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	0,000	176,000	176,000	182,05	0,00	32 040,92	32 040,92

1a	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	0,000	176,000	176,000	247,00	0,00	43 472,00	43 472,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										129 204,02
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-83 351,72